HOSPITAL DOCENTE PADRE BILLINI
SERVICIO NACIONAL DE SALUD

HOSPITAL DOCENTE
PADRE BILLINI

SERVICIO BEGICNAL DE $4LUD

METROPOLITANO
LIBRO BANCO
CUENTA UNICA
DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2019
No.
FECHA DETALLE/CONCEPTO CK/DEP./TRANSF. | ENTRADAS SALIDAS BALANCE
28-mar-19  |BALANCE AL 29/3/2019 : 1,046,340.36 0.00| 1,046,340.36
03-abr-19  |DEP. CARNET SEGURIDAD (381704) 0062-000-70359 500.00 1,046,840.36
DEP.[ARS-SEMMA-381705-ft-B0100000154), (Serv. Medicos, Ck-

03-abr-19  |224692, d/f-22/03/19), Bco. de Reservas. 002-007-0363 2,731.32 1,049,571.68
DEP.ARS ASEMAP (381706)FACTURA # BO100000162 POR

04-abr-19  [SERVICIOS MEDICOS, CK#076818,d/f-14/02/19 052-402-0210 1,353.00 1,050,924.68
TR.(ARS-SENASA-Contributivo), (B1500013442) y

08-abr-19  |(B1500013443)381707 (CK#55259) 4524- 404,775.58 1,455,700.26
TR. ARS ASEMAP {381708)FACTURA # B0100000175 POR SERVICIOS

10-abr-19  [MEDICOS TR. 10,712.82 1,466,413.08
DEP. ARS SIMAG(331709-NULD),(381710)(-ft4-B0100000177-

16-abr-19 (ck#153532-d/f-) 052-401-0165 17,101.64 1,483,514.72

16-abr-19 DEP. ARS MONUMENTAL(381711)(-ft#-B0100000158 052-401-0180 65,060.00 1,548,574.72
DEP.(PRIMERA-ARS HUMANO-381712-1t#-B0100000178){CK-
16-abr-19  [045597-d/f-10/04/19) 052-401-0177 63,746.99 1,612,321.71
DEP.[ARS HUMANO-381713-1tA-B010000 0176)(CK-049471-d/-
16-abr-19  [10/04/19) 052-401-0174 60,584.25 1,672,905.96
DEP. ARS ASISTANET{381714)(-ft#-B0100000159),ck-028504
16-abr-19  |d/f-20/03/19. 052-401-0171 810.00 1,673,715.96
DEP. (ARS-CMD-,(381715)(FT#B0100000152), CKH-
16-abr-19  |225328, D/F-10/04/19. 052-401-0168 600.00 1,674,315.96
Tr. (ARS-META SALUD)(FT#s-B0100000173) (381716)
22-abr-19  |d/f-22/04/2019 TR. 810.00 1,675,125.96
22-abr-19  |TR. SISALRIL (381717), SUBSIDIO MATERNIDAD, D/F-19/03/19 4524-005-40748 2,363.36 1,677,489.32
22-abr-19  |TR.(ARS-PALIC-381718-ft-B0100000181), (Serv. Medicos, d/f-). TR. 71,898.40 1,749,387.72
TR.[ARS-PALIC-381719-ft-B0100000181), (Serv. Medicos, d/f-
22-abr-19  |22/04/2019). (EMERGENCIA). TR. 300.00 1,749,687.72
Tr. ARS-YUNEN-(381720)(Ft-B0100000174), (Serv.
23-abr-19  |Medicos).(23/04/2019) TR. 28,202.34 1,777,890.06
23-abr-19  |ARS-RESERVAS-(Ft-B14000011) 381721 (TRNASFER.) (15/04/2019) TR. 2,280.00 1,780,170.06
ARS-RENACER-(Ft-B0100000183) 381722 (TRNASFER.)(d/f-
24-abr-19  |18/04/19) TR. 300.00 1,780,470.06
Ajuste por diferencia en Balance con tesoreria al 24/04/19 Bce.
24.abr-19  |5$1,731,228.30-Bce. En libro $1,780,470.06= -49,241.76 49,241.76( 1,731,228.30
24-abr-19 | TR.(ARS-SENASA-SUBSIDIADO-)381723 {CK#59926) TR. 3,095,515.02 4,826,743.32
30-abr-19 | TRANSFERENCIA A LA CTA #30-010284-4 10101010 3,800,000.00| 1,026,743.32
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3,829,644.72| 3,849,241.76
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